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Termo Holding (publ): MJP tar order värd 5 MSEK i Asien 
 
Termoregulator Holding AB (publ) (”Termo Holdings”) dotterb olag Österby Marine 
och dess affärsområde Marine Jet Power (”MJP”) tar order värd 5 MSEK till Asien för 
leverans av vattenjetprodukter till två snabbgående passagerarfärjor. Leveranserna 
beräknas att ske under 2008.  
 
MJP utvecklar, tillverkar och marknadsför vattenjetaggregat för snabbgående passagerarfärjor, 
kustbevakningsbåtar och lyxyachter. MJP har teknikledande vattenjetprodukter med en 
verkningsgrad som ger möjlighet till högre hastighet och lägre bränsleförbrukning, vilket ger en 
effektiv och lång operationstid. MJP:s försäljning sker främst till Asien och Europa med kunder 
i Kina, Taiwan, Sydkorea, Spanien, Frankrike, Italien och Turkiet, m.fl. länder.   
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, Marine Jet Power och Alcopropeller, är 
en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för vidareförädlade produkter till främst 
den marina branschen. Österby Marine-koncernen har 125 anställda (105 st i Österbybruk och 
20 st i Örebro) och är ett helägt dotterbolag till Termo Holding. 
  

För ytterligare information 
Alex Molvin, VD, Termo Holding, E-post: alex.molvin@termoholding.se, Tel: 0708-253990 
Hans Andersson, VD, Österby Marine, E-post: hans.andersson@ogab.se, Tel: 0702-140295 
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Termo Holding (publ) är listat på First North och har Mangold Fondkommission AB som Certified 
Advisor. Termo Holdings affärsidé är att förvärva och utveckla små och medelstora industriföretag 
genom att vara en aktiv och långsiktig ägare. Termo Holding äger dotterbolagen Österby Marine 
och TermoRegulator. Österby Marine är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för 
vidareförädlade produkter till främst den marina branschen. TermoRegulator är ledande inom 
tillverkning och sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med kunder inom branscher som vitvaror, 
fordon, ventilation och inredning. 


